
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO   -     SANT’ANTONINO DI SUSA 

Via A. Abegg, n° 19 – 10050 Sant'Antonino di Susa (Torino) 

Tel: 011 9649093 – fax 011 9634842 

e-mail  TOIC82400X@istruzione.it 

-      Posta certificata: TOIC82400X@pec.istruzione.it 

Sito web: http://share.dschola.it/icsa 

C.F. 96024320010 

 

Prot.1197 C20 

Lì,  23 febbraio 2016 

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/1767 del 20/1/2016 che autorizza il progetto 

AOODGEFID\9035 del 13/07/2015,finalizzato alla realizzazione, all’ampliamento o 

all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN.  

LETTE le vigenti norme sulla gestione dei Fondi Europei elencate nelle linee guide dei fondi 

strutturali  

CONSIDERATO che è d’obbligo l’assunzione in bilancio entro 30 giorni dalla data di 

autorizzazione del MIUR  

VISTO la delibera del consiglio di ISTITUTO N. 27 DEL 5/2/2016 approvazione accertamento in 

entrata al bilancio 2016  

D E C R E T A 

 E’ stata accertata le somme di cui alla autorizzazione MIUR   prot. AOODGEFID/1767 del 

20/01/2016. 

Si è disposta l’iscrizione nel Programma Annuale 2016 della somma di € 7.500,00, imputata alla 

Voce finanziamento Fondi vincolati nelle competenti voci di entrata e spese . 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Susanna Tittonel 

Firma autografa sostituita  

a mezzo stampa ai sensi  

dell’art. 3 c.2 del D.L. vo n. 39/93 

mailto:TOIC82400X@istruzione.it
mailto:TOICI82400X@istruzione.it
http://share.dschola.it/icsa

